РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»

ВЕСТНИК МО «ТИХОНОВКА» 13 (6) от 10.06.2022 г.

[bookmark: _page_1_0]
20.05.2022 г. № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 80 от 30.10.2018 г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК НА ТЕРРИТОРИИ МО «ТИХОНОВКА»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории муниципального образования «Тихоновка», в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования «Тихоновка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление № 80 от 30.10.2018 г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК НА ТЕРРИТОРИИ МО «ТИХОНОВКА»:
-приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования «Тихоновка» читать в новой редакции (приложение).
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике МО «Тихоновка» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Боханский район» в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава МО «Тихоновка»
М.В.Скоробогатова

Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования «Тихоновка» от 30 октября 2018 г. № 80 (в редакции от 20.05.2022 г. № 38)

Реестр
мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Тихоновка»

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц - полное наименование и ИНН, фактический адрес, (для ИП – ФИО, ОГРН,
адрес регистрации по месту жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО
	Дата и номер решения о включении и (отказе) сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

	Адрес
	Кадастровый номер земельного участка
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площа дь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Разме щенн ые, шт.
	Плани руемые к размещ ению, шт.
	Объем, м3

	1
	Иркутская обл. Боханский р-н С.Тихоновка ул.Гагарина,17
	85:03:030101:1564
	Бетон
	18
	3

	0,75
	Администрация муниципального образования «Тихоновка» , ИНН 8503006042,
	ТБО жители

	2
	Иркутская обл. Боханский р-н С.Тихоновка ул.Калинина,1
	85:03:030101:1567
	Бетон
	18
	3

	0,75
	Администрация муниципального образования «Тихоновка» , ИНН 8503006042,
	ТБО жители

	3
	Иркутская обл. Боханский р-н С.Тихоновка ул.Подгорная,26А
	85:03:030101:1568
	Бетон
	18
	3

	0,75
	Администрация муниципального образования «Тихоновка» , ИНН 8503006042,
	ТБО жители

	4
	Иркутская обл. Боханский р-н С.Тихоновка ул.Назаренко,4
	85:03:030101:1570
	Бетон
	18
	3

	0,75
	Администрация муниципального образования «Тихоновка» , ИНН 8503006042,
	ТБО жители

	5
	Иркутская обл. Боханский р-н С.Тихоновка ул.Свердлова, 41Б
	85:03:030101:1565
	Бетон
	18
	3

	0,75
	Администрация муниципального образования «Тихоновка» , ИНН 8503006042,
	ТБО жители

	6
	Иркутская обл. Боханский р-н С.Тихоновка ул.Водопьянова,6А
	85:03:030101:1569
	Бетон
	18
	3

	0,75
	Администрация муниципального образования «Тихоновка» , ИНН 8503006042,
	ТБО жители

	7
	Иркутская обл. Боханский р-н С.Тихоновка ул.Свердлова,53
	85:03:030101:1563
	Бетон
	18
	3

	0,75
	Администрация муниципального образования «Тихоновка» , ИНН 8503006042,
	ТБО жители

	8
	Иркутская обл. Боханский р-н С.Тихоновка м-он Тальяны,55В
	85:03:030103:257
	Бетон
	18
	3

	0,75
	Администрация муниципального образования «Тихоновка» , ИНН 8503006042,
	ТБО жители

	9
	Иркутская обл. Боханский р-н С.Тихоновка м-он Тальяны,25А
	85:03:030104:235
	Бетон
	18
	3

	0,75
	Администрация муниципального образования «Тихоновка» , ИНН 8503006042,
	ТБО жители

	10
	Иркутская обл. Боханский р-н С.Тихоновка ул.Набережная,4Б
	85:03:030102:667
	Бетон
	18
	3

	0,75
	Администрация муниципального образования «Тихоновка» , ИНН 8503006042,
	ТБО жители

	11
	Иркутская обл. Боханский р-н С.Тихоновка ул.Лазо,10А
	85:03:030102:666
	Бетон
	18
	3

	0,75
	Администрация муниципального образования «Тихоновка» , ИНН 8503006042,
	ТБО жители

	12
	Иркутская обл. Боханский р-н С.Тихоновка ул.Кирова, 17А
	85:03:030192:665
	Бетон
	18
	3

	0,75
	Администрация муниципального образования «Тихоновка» , ИНН 8503006042,
	ТБО жители

	13
	Иркутская обл. Боханский р-н С.Тихоновка ул.Подгорная, 2А
	85:03:030101:1566
	Бетон
	18
	3

	0,75
	Администрация муниципального образования «Тихоновка» , ИНН 8503006042,
	ТБО жители

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тихоновка»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23 мая 2022 г. №  38/1                                                                                    с. Тихоновка

«Об исполнении бюджета
за 2021 год »

    На основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,заключения Контрольно-счетной палаты МО «Боханский район» по результатам отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Тихоновка» за 2021 год от 06 мая  2022 года №12

Постановляю:

1. Утвердить исполнение бюджета  2021 год согласно приложениям 1 ,2.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике МО «Тихоновка»
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

 Глава  МО «Тихоновка»                                                          М.В.Скоробогатова

	                      Приложение № 1

	  к Постановлению главы

	от 23    мая 2022 года №38/1

	 Поступления  доходов бюджета МО Тихоновка"

	 за 2021 год

	Код бюджетной

	Доходы
	 2021 год

	классификации РФ

	000
	1
	00
	00000
	00
	0000
	000
	Доходы
	2832,70

	182
	1
	01
	02000
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физ.лиц
	546,60

	182
	1
	01
	02020
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физ.лиц с дох.пол.
	546,60

	182
	1
	03
	02200
	01
	0000
	110
	Дох.от уплаты акцизов на нефтепродукты
	1662,60

	182
	1
	05
	00000
	00
	0000
	000
	Налоги на совокупный доход
	0,003

	182
	1
	05
	03010
	01
	0000
	110
	Единый сельскохозяйстыенный налог
	0,003

	182
	1
	06
	00000
	00
	0000
	000
	Налоги на имущество
	57,60

	182
	1
	06
	01030
	10
	0000
	110
	Налог на имущество физических лиц
	57,60

	182
	1
	06
	00000
	10
	0000
	110
	Земельный налог
	526,90

	182
	1
	06
	06033
	10
	1000
	110
	Земельный налог  с организаций
	96,70

	182
	1
	06
	06043
	10
	1000
	110
	Земельный налог с физических лиц
	430,20

	123
	1
	08
	04020
	01
	1000
	110
	Гос.пошлина за совершение нотар.действий долж.лицами орг
	1,10

	123
	1
	08
	04020
	01
	1000
	110
	Гос.пошлина за совершение нотар.действий долж.лицами орг
	1,10

	000
	1
	11
	00000
	00
	0000
	000
	Доходы от исп.имущ-ва,нах.в гос.и мун.собст
	22,20

	123
	1
	11
	05025
	10
	0000
	120
	Дох.пол.в виде арен.платы за земельные участки  наход.на террит.населен.
	0,10

	123
	1
	11
	05035
	10
	0000
	120
	Дох.пол.в виде арен.платы за имущество находящееся в собственности пос
	22,10

	123
	1
	14
	00000
	00
	0000
	000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	15,50

	123
	1
	14
	06025
	10
	0000
	430
	Доходы от продажи зем.участка,находящ.в собств.сельских поселений
	15,50

	123
	1
	16
	00000
	00
	0000
	140
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	0,08

	123
	1
	16
	90050
	10
	0000
	140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм
	0,08

	000
	2
	00
	00000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные перечисления
	13406,10

	000
	2
	02
	00000
	00
	0000
	000
	От других бюджетов бюджетной системы
	13406,10

	000
	2
	02
	01000
	00
	0000
	150
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы РФ
	12743,30

	148
	2
	02
	16001
	10
	0000
	150
	Дотации бюджетам посел. на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	12683,00

	148
	2
	02
	15001
	10
	0000
	150
	Дотац бюджетам сельских поселений
	60,30

	148
	2
	02
	29999
	10
	0000
	150
	Субсидия на реализацию перечня проектов Народных Инициатив
	324,80

	148
	2
	02
	03000
	00
	0000
	150
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и мун.образов
	138,00

	148
	2
	02
	03015
	10
	0000
	150
	Субвенции бюджетам поселений на осущ. полно  первичному воинскому учету
	137,30

	148
	2
	02
	03024
	00
	0000
	150
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передав.полномочий
	0,70

	148
	2
	02
	03024
	10
	0000
	150
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передав.полномочий
	0,70

	148
	2
	02
	45519
	10
	0000
	150
	Межбюджетные трансферы ,перед.бюджетам сельс.посел.на поддержку
	200,00

	Итого доходов
	16238,80

	Дефицит  5 %
	141,64

	Допустимые расходы
	16380,44

[bookmark: _GoBack]

	Приложение № 2 к

	Постановлению главы

	от 23 мая 2022 №38/1

	Исполнение бюджета МО "Тихоновка" за 2021 год по расходам

	   Наименование
	 Коды ведомственной  классификации

	 2020 год

	Глава
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	тыс.руб.

	Расходы бюджета ВСЕГО

	16235,40

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	123
	01
	00
	000 00 00 000
	000
	8135,37

	Функц.Пр-ва РФ,выс.орг.гос.власти и местного самоупр-я
	123
	01
	02
	000 00 00 000
	000
	1540,85

	Глава
	123
	01
	02
	000 00 00 000
	100
	1540,85

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	123
	01
	02
	801 00 00 000
	100
	1540,85

	Заработная плата
	123
	01
	02
	801 00 00 000
	121
	1165,98

	Начисления на оплату труда
	123
	01
	02
	801 00 00 000
	129
	374,87

	Аппарат
	123
	01
	04
	000 00 00000
	000
	6593,82

	Расходы
	123
	01
	04
	000 00 00 000
	000
	6593,82

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	123
	01
	04
	802 00 00 000
	100
	5530,45

	Заработная плата
	123
	01
	04
	802 00 00 000
	121
	4318,87

	Начисления на оплату труда
	123
	01
	04
	802 00 00 000
	129
	1211,58

	Закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	123
	01
	04
	802 00 00 000
	200
	1060,19

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	123
	01
	04
	802 00 00 000
	240
	1060,18

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	123
	01
	04
	802 00 00 000
	244
	1060,18

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	123
	01
	04
	802 00 00 000
	850
	3,18

	Программа Народные инициативы
	123
	05
	03
	802 00 00 000
	244
	334,84

	Программа Народные инициативы
	123
	05
	03
	802 00 00 000
	244
	324,80

	Софинансирование по Программе "Народные инициативы"
	123
	05
	03
	802 00 00 000
	244
	10,04

	Резервный фонд
	123
	01
	11
	801 80 05 000
	800
	0,00

	Резервный фонд органов мест.самоуправления
	123
	01
	11
	801 80 05 000
	870
	0,00

	Расходы на передованемые полномочия
	123
	01
	13
	000 00 00 000
	000
	0,70

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	123
	01
	13
	801 06 00 000
	244
	0,70

	Мобилизационная и вневойсковая под
	123
	02
	03
	000 00 00 000
	000
	137,30

	Расходы
	123
	02
	03
	603 51 18 000
	000
	137,30

	Расходы на заработную плату
	123
	02
	03
	603 51 18 000
	120
	124,70

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных )органов
	123
	02
	03
	603 51 18 000
	121
	95,78

	Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных(муниципальных)нужд
	123
	02
	03
	603 51 18 000
	129
	28,92

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	123
	02
	03
	603 51 18 000
	244
	12,60

	 Муниципальный дорожный фонд
	123
	04
	09
	790 80 06 000
	000
	1682,88

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	123
	04
	09
	790 80 06 000
	244
	1682,88

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	123
	05
	02
	802 80 02 211
	000
	598,28

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	123
	08
	00
	000 00 00 000
	000
	5081,30

	МБУК СКЦ Тихоновка
	123
	08
	01
	000 00 00 000
	000
	5081,30

	Субсидии бюджетным учреждениям
	123
	08
	01
	000 00 00 000
	611
	4881,30

	СДК
	123
	08
	01
	803 00 00 000
	611
	4243,30

	СДК
	123
	08
	01
	803 00 00 000
	612
	200,00

	Библиотека
	123
	08
	01
	805 00 00 000
	611
	638,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	123
	10
	01
	804 00 00 000
	000
	113,93

	Иные пенсии ,социальные доплаты к пенсиям
	123
	10
	01
	804 00 00 000
	312
	113,93

	Иные межбюджетные трансферты.Передаваемые полномочия
	123
	14
	03
	7998001540
	540
	151,50